АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

28.09.2016 г.                                                                                                              № 56
Об отмене Постановления Администрации Иштанского сельского

поселения от 12.09.2014 г.  № 40 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»»

На основании Протеста прокуратуры № 42-2016 от 27.09.2016 г., в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от   12.09.2014 г.  № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Иштанского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Иштанское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                               Л.В. Маленкова